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SKÄLDERVIKEN - POMONA - LUNTERTUN

• Vi har besökt Wicky Lundergren Andersson i Lunterun.
• Missa inte vårt årsmöte i ÄSSS-kubbhus 11 februari.
• Spöken, ljus och jul förgyllde hösten.
• Hans -Åke Jönsson håller föredrag om Järnvägen 

på församlingshemmet 16 april.
• Det legendariska skeppet Cheeta sökte nödhamn i 

Skälderviken.
• Två gamla fotografier får sin historia.
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Hamnposten nr 1 - 2024 Årgång 25
Hamnposten delas ut till samtliga 671 hushåll i Skälderviken, 261 hushåll 
på Pomona och 110 hushåll i Luntertun norr om Varvsvägen.
Skickas också till medlemmar i Skeldervikens Byalag i förskingringen.
Vi tar gärna emot artiklar och annat material från våra medlemmar.
Tack till alla som bidragit till detta nummer. 
Torgny Bergström och Lars Sumner har sammanställt materialet. 

byalaget@skelderviken.se
Nu har vi en e-postadress när du vill ta kontakt med Skeldervikens byalag.
Vi har flera gånger blivit utsatta för bedrägeriförsök på de e-postadresser som 
visats på vår hemsida och i Hamnposten. Inga försök att lura oss har lyckats men 
det är ändå irriterande så nu hoppas vi bli av med dem.
Har du tidigare haft kontakt med enskilda i styrelsen via deras e-post så fortsätt 
med det. Telefonnumren finns kvar på hemsidan och sista sidan av Hamnposten.

Årsmöte söndag 11 februari 
kl. 14 ÄSSS klubbhus.
Styrelsen föreslår en stadgeändring. 
Sedan de nuvarande stadgarna antogs 
2006 har Byalagets tillgångar ökat. Det 
gäller Byastugan, Sven Jons brygga och 
kapitalet. Om Byalaget upplöses (vilket 
förhoppningsvis aldrig kommer att ske) 
ska det stå i stadgarna hur tillgångarna 
ska hanteras. ”Föreningens tillgångar 
ska överlåtas till kommunen och/eller 
till allmännyttiga ideella föreningar i 
Skälderviken, Pomona och Luntertun.”

Några små förändringar hur grupperna 
väljs och hur de redovisar sin verksam-
het föreslås också.
Paragrafernas ordalydelse redogörs för 
på årsmötet och går att läsa på vår hem-
sida www.skelderviken.se. Där finns 
också årsmötesdagordningen, styrel-
sens, gruppernas och kassörens redo-
visning och valberedningens förslag.
Genom ICA Källans försorg bjuder vi 
på kaffe, te och saft och en bulle.
Hjärtligt Välkomna!

”Än så är det långt till vår 
innan rönn i blomma står 
sov du lilla vide 
än så är det vinter…”
Det händer mycket i december 
och förväntningarna hos många är 
höga så när januari kommer är det 
tacksamt att stanna upp, tänka nytt 
och njuta av en bladvändning. Löf-
ten vi ger oss själva och varandra, 
längtan till och drömmar om en ny 
morgondag, 2024.

Ljuset vinner över mörkret och 
den skånska gråskalan går snart 
mot vackra nyanser av grönt. 
Kylan kvarstår kan hända för än så 
är det vinter men tiden kommer då 
träffarna utomhus blir fler. Då står 
bylagets fantastiska Aktivitetsgrupp 
redo med nya och gamla aktiviteter 
för alla bybor, stora som små. Följ 
oss på Instagram där ni uppdateras 
bäst i vad som är på gång.

Med risk för upprepning kan jag 
inte nog skriva hur grannsämjan 

stärks av att fler visar intresse för vår för-
ening. Medlemmarna är många och det är 
vi tacksamma för. Tveka inte att höra av 
dig om du vill vara med och delta i vår 
verksamhet.

Jag vill passa på att tacka byns företag och 
föreningsliv för alla fina samarbeten. ICA 
Källan, Errarps skola, Barkåkra Scoutkår, 
SIF, Siffa-loppan, Skäldervikens fiskeläge, 
ÄSSS, Engelholmsgymnasterna, Skälder-
vikens församlingshem och såklart styrel-
sen och alla grupper i byalaget. NI är guld 
värda hela bunten.

”… Solskens öga ser på dig,
solskens famn dig vaggar.
Snart blir grönt på skogens stig,
och var blomma flaggar.”

Gott Nytt År och kärlek till byn
Jonna Karlsson

Årsmöte

3 mars 2018
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Den 2/12 dansades julen in på torget i 
Skälderviken. Många varv runt granen blev 
det, vilket behövdes denna kalla men soliga 
decemberdag. Allt från Vi äro musikanter 
till Mormors lilla kråka sjöngs och dansa-
des. Tomten kom och önskade god jul. Alla 
barn samlades snabbt runt honom för att 
få en godispåse, tack till ICA Källan för 
att ni sponsrade klapparna. Vi i Aktivitets-
gruppen anordnade tipspromenad för både 
vuxna och barn. Tack till SIF, Engelholms-
gymnasterna och Scouterna som deltog på 
torget. Även tack till Församlingshemmet 
där man kunde värma sig med en god fika. 
Här pysslades det också för fullt.

Johanna Scotte

Hösten började med att aktivitetsgrup-
pen anordnade spökvandring i Val-
hallsskogen. Runt 400 personer gav sig 
ut i mörkret i skogen med ficklampa i 
handen eller i pannan. Reflexerna längs 
med stigen glimrade i skenet och visade 
vägen. Visst hördes det några skrik från 
skogen när häxor, julbocken, stora och 
små spöken och andra läskiga typer up-
penbarade sig ur skogens mörker. I eld-
fatet, som scouterna höll igång, fladdra-
de lågorna lagom mycket för perfekt 
grillade marshmallows.

Ljus i Skälderviken anordnades en 
fredagskväll i mitten på november. 
Lyktorna, som hade dekorerats fint 
på fritids, tändes för att förmedla 
en känsla av samhörighet och vär-
me till alla i vår närhet. Nytt för i år 
var att vi samlades på Errarps skola 
för en lyktpromenad ner till torget. 
Vilken uppslutning det blev! Väl 
framme på torget placerade alla 
barnen sina lyktor runt björnarna. 

Nytt för 2023 var att Aktivitets-
gruppen i början av december 
anordnade en After Work i sam-
arbete med Kaj’s brygga. God 
mat och dryck och många trevli-
ga bekantskaper i alla åldrar bjöd 
denna kväll på. Tanken är att detta 
kommer vara ett återkommande 
inslag framöver, så håll utkik på 
instagram för nästa AW. 

Hänt i byn

På torget skapade lyktorna, musik och allas sällskap en mysig stämning. När låten 
Liva la Vida av Coldplay spelades stämde barnen upp i spontansång. När man gick 
hem från torget lyste lyktor och marschaller fint utanför flera hus.
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Bakgrund
Arbetet började med att vi i gruppen 
bjöd in tjänstemän från kommunen, 
Alexandra Lundqvist trafikingenjör och 
Karina Ekstrand parkingenjör, för att 
dela med oss av våra tankar. Vi visade 
via vår Powerpointpresentation och via 
markvandring i området.  Det var vid 
detta möte som vi fick tipset av tjäns-
temännen att lägga ett Ängelholmsför-
slag.
Vi vill arbeta med hela området Gamla 
hamnen och Hunnbadet men bestämde 
oss för att begränsa oss till området vi 
kallar ”Brofästet”.

Marken här har delat ägandeskap, För-
eningshamnen i Skälderviken äger en 
stor del och kommunen äger övrig 
mark. Ordförande för Föreningsham-
nen, Mats Holmberg och Lars Stanley, 
styrelseledamot i Föreningshamnen 
bjöds in för att få ta del av våra tankar. 
Vi fick positivt mottagande och Fören-
ingshamnen hade inget att invända mot 
förslaget, tvärt om.
Stugägare i området, tre stycken, med 
arrendetomter stora nog för parke-
ringsplats informerades om planerna.

Sagt och gjort; förslaget publicerades på 
kommunens hemsida samtidigt som in-
formationen gick ut till medlemmarna i 
Skeldervikens byalag och alla hushåll i 
byn via Hamnposten. 
Hur gick det?
Röstningen avslutades 2023–02–21. Vi 
fick tillräckligt med röster för att kom-
munen skulle gå vidare med förslaget. 
Vad händer nu?
Vi fick ett tjänsteutlåtande daterat 2023-
05-26
Det finns tre möjliga alternativ framåt:
• Teckna ett nyttjanderättsavtal alter-
nativt ett servitutsavtal och på så sätt 
i samråd med Ängelholms förenings-
hamn göra åtgärder för att tillgänglig-
göra området. Alternativet innebär in-
vestering på icke kommunalägd mark.
• Köpa tillbaka marken vilket kan bli en 
kostsam och väldigt tidskrävande pro-
cess.
• Inte vidta några åtgärder förutom 
att vidarebefordra förslagen vidare till 
markägaren, dvs Ängelholms fören-
ingshamn.
Samhällsbyggnadsnämnden beslu-
tade 2023-11-07 
att avslå Ängelholmsförslaget då kom-
munen i dagsläget inte äger marken, 
förslaget syftar till, samt
att inleda process för att återföra mar-
ken till kommunal ägo och därefter 
medverka till de förbättringar som 
Ängelholmsförslaget inkommit med.
2023-12-08 tog vi kontakt med tjänste-
mannen i ärendet som bekräftade:
− Att uppdraget håller på att formuleras 
till mark- och exploateringsavdelning.

Byastugan Gamla hamnen är en stor 
tillgång för oss i byalaget. Styrelsen och 
grupperna har sina möten här. Flitigas-
te användaren är Historiegruppen som 
träffas 5 – 6 gånger per termin som stu-
diecirkel. Aktivitesgruppen och Gamla 
hamnen-gruppen använder också stu-
gan regelbundet. Bostadsrättsförening-
en Lotsen, på Restaurang Skäldervikens 
gamla tomt, har regelbundet sina möten 
här. Naturskyddsföreningens i Ängel-
holm skogsgrupp har nu en studiecirkel 
i stugan. Vi vill att stugan används mer 
så vi hyr gärna ut.
När Byastugan byggdes för 10 år sen 
gick vi in för att det skulle vara lätt att 
använda den i olika sammanhang. Det 
blev el indraget och uppvärmning med 
värmepump. Vatten och avlopp finns 
inte i stugan men kommunal toalett 

finns alldeles i närheten. Här kan man 
också hämta vatten. En ramp gör det 
lätt att ta sig in i stugan. Stor TV fung-
erar utmärkt att ansluta en dator till. 12 
personer får lätt plats vid långbordet.
I Byastugan finns mycket material sam-
lat om Skäldervikens historia. Här har 
vi bilder på byggnader, skolfoton, tid-
ningsurklipp och mycket annat.
Vi ser som sagt gärna att denna tillgång 
används mer. Hyran är 200 kr per gång. 
Föreningar och medlemmar i Byalaget 
är välkomna att hyra. Den som hyr an-
svarar för att det är städat och snyggt 
när man lämnar stugan.
Förslag på andra användningsområden 
tar vi givetvis gärna emot.
Vill du veta mer, hör av dig till: 
byalaget@skelderviken.se

Byastugan

Lägesrapport om Gaml hamnen
Slutkläm
Detta är en utdragen process men vi 
är hittills nöjda med att ha gjort kom-
munen uppmärksam på möjligheter 
och problem i området. Oavsett hur 
det blir med området som idag ägs av 
Föreningshamnen och som är en del av 
förslaget kommer vi att fortsätta kämpa 
enlig nedan… 
Vårt Ängelholmsförslag är som sagt ett 
förslag. Vi ser fram emot att tillsam-

mans gå igenom de olika delarna och 
diskutera utformning, material, genom-
förande och framtida skötsel.
Gamla hamnen-gruppen

Boel Areskoug och Rolf  Nilsson

Förslaget med kartor kan ses på vår 
hemsida: 
www.skelderviken.se  Hamnposten i 
rubrikraden, Hamnposten januari 2023
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Det syns direkt när man tittar in i träd-
gården på Ådalsvägen i Luntertun; här 
skapas det i lera. Jag hälsar på Wicky 
Lundergren Andersson, en solig höst-
dag, för jag vill veta lite mer om henne 
och hennes konst.
Wicky flyttade med sin familj till Skäl-
derviken 1972 och bodde på Mesanvä-
gen till 1981. Vid en cykeltur 1980 hitta-
de hon en ledig tomt på Luntertun. Den 
blev deras och 1981 stod huset klart.
Efter omkring 40 år i arbetslivet va-
rav 16 år med egen affär, bestämde sig 
Wicky för att göra något helt annat.
Hösten 2005 såg hon en liten annons 
i dagstidningen som fångade hennes 
blick. Tiden gick och på våren året efter 
kom annonsen igen och då ringde hon 
till ”Öppen keramikverkstad i Jons-
torp” och anmälde sig.
Wicky hade aldrig sysslat med lera men 
var nyfiken, och på den vägen är det.

Där gjorde hon sin första ”groda” i lera 
och sedan dess har hon suttit ”fast i le-
ran”. Hon skulle kunna kalla sig kerami-
ker eftersom hon gör föremål i keramik.
− Jag ringlar, tummar, skulpterar och 
kavlar. Det enda som styr mig är mina 
tankar och min fantasi. Jag testar och 
testar. De saker som inte får godkänt 
hamnar på en egen plats vid åkanten.
Det har blivit många kurser under åren, 
bl.a. på folkhögskolan i Munka-Ljungby 
med sommarkurser i Raku, men även 
olika kvällskurser i formgivning och 
glasyr.
− Framför allt har jag haft roligt och 

träffat många nya människor 
och fått uppleva nya saker, sä-
ger Wicky.
− Att arbeta med lera ger både 
spänning och glädje för man 
vet aldrig hur det slutar förrän 
det är för sent att göra något 
åt det. Är det bränt så är det. 
När ugnsluckan öppnas efter 
glasyrbränningen, då vet man 
om experimentet lyckades. Det 
är alltid lika spännande!
Av en händelse fick Wicky 
2014 ett fantastiskt erbjudan-
de, att åka till Andalusien i Spa-
nien och bo där en månad mot 
att hon gjorde en skulptur till 
Kitty Harris Sculpture Garden. 
Hon reste tillsammans med sin 
man Kenneth och de har totalt 

Wicky i Luntertun har fastnat i leran
Av Torgny Bergström

Fiskaren Nisse Jönsson byggde många 
Skälderviksekor och Wicky frågade om han 
kunde göra en till henne som en present till 
hennes man Kenneth. Detta blev den 11:e 
båten han byggde. Därav namnet Elvan, som 
har legat i ån i alla år men nu får ligga på 
land. Så nu vågar Wicky gå ombord.

”Genom staden rinner en å”
Detta är Wickys bidrag till 
en ut ställning i våras på 
Kronohäktet.

För både ros och ris.
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varit där fem gånger.  Wicky ska-
pade flera nya verk till trädgården 
och Kenneth hjälpte till med att 
fixa och förbättra i Sculpture Gar-
den. De fick också möjlighet att ta 
hand om visningar av trädgården 
och guida besökare då värdparet 
inte var på plats. Det var en ut-
maning eftersom det var besökare 
från olika delar av världen. Vid ett 
tillfälle kom ett sällskap som hör-
de att vi pratade svenska, det visa-
de sig att de också var från Ängel-
holm. Vid ett senare tillfälle under 
en trädgårdsrunda stod de plöts-
ligt i vår trädgård i Luntertun.
− Ja, tänk vad en liten annons i 
dagstidningen kan locka fram.
− Nu är jag nästan dagligen här i 
min verkstad, som Kenneth bygg-
de till mig 2017. Här njuter jag av 
utsikten över vår trädgård och allt 
jag under årens lopp placerat ut 
där. Jag njuter verkligen när tanke, 
fantasi, lera och jag harmoniserar.
En sista fråga. 
Bo så nära den lilla ån, är det 
mycket mygg på sommaren?
− Nej inte alls!
Så skönt!

Kanske är det på drömgungorna som hänger 
vid åkanten 8-10 meter över marken som 
Wicky gungar utan att bli våt om fötterna.

Wicky Lundergren Andersson
Ådalsvägen 29, 262 65 Ängelholm
070 873 33 97   wicky@telia.com
www.wickyskeramik.com

Utanför verkstaden står ett par tilltufsade 
skor, på skylten bredvid står det att ”Jag 
är inte där mina skor står, utan där mina 
drömmar är”.

Här vid åkanten hamnar den kasserade 
konsten. Ingen dålig plats!

Här går det både upp och ner.
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Järnvägen knyter samman Bjäre 
både norrut och söderut

På 1880-talet byggdes Västkustbanan 
från Lund till Göteborg. Vi har bjudit in 
järnvägshistorikern Hans-Åke Jönsson 
att berätta och visa bilder.
Välkommen till Församlingshem-
met i Skälderviken 16 april kl. 14.

På den plats där Skäldervikens sta-
tion låg fanns före uppförandet 1884 
en dansbana, två kägelbanor och en 
slänggunga, som tillhörde Värdshuset 
Hoppet. På området fanns också ett 
spruthus med brandredskap och två ka-
noner. Allt fick tas bort för att bereda 
plats åt stationsbyggnaden och övriga 
järnvägsbyggnader. 1915 fick stationen 
en övre våning och stinsen en bostad. 
31 maj 1969 gick sista tåget från Skäl-
derviken och 1977 revs stationen.

Stationspersonalen tar paus 
framför kameran

Ångloket kommer tuffande 
från Ängelholm.

Ett ömt farväl på perro.ngen.

Hans-Åke Jönsson ger Historiegruppen en 
försmak på sitt kommande föredrag.

Tåget ångar in på stationen i 
Engelholms hamn.
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En stormig morgon i mitten på 50-ta-
let kommer en 25 meters 107-tons 
fraktskuta infarande mellan pirarna. 
Redan i mynningen till Rönne å släppes 
ankaret för att få stopp på skutan innan 
den rammar bron som går över ån.
Den lägger till vid lastbryggan. Fiskaren 
Berndt Bengtsson och hans son Rolf  
"Uffe", då ca 5 år, är på plats. Det visar 
sig att den tysktalande kaptenens hustru 
är illa skadad, hon har fått ett kraftigt 
slag av sju meters lastbommen i hu-
vudet under stormen när de passerade 
Hallands Väderö på väg från Kattegatt 
till Östersjön och då valt att söka nöd-
hamn i Skälderviken.
Berndt kör kaptenens hustru i sin bil 
till Ängelholms sjukhus, där hon tas om 
hand och kvicknar till någorlunda efter 

tre dagar. Därefter seglar de vidare till 
hemmahamn i Tyskland.
Skutan användes för "stonefishing" dvs 
tog upp stenar från botten som frakta-
des och användes i hamnar för pirbyg-
ge etc. Den köptes senare av radiopro-
gramledaren Britt Wadner, fick namnet 
M/S Cheeta och användes som sändar-
fartyg för hennes "piratradio" Radio 
Mercur - Radio Syd.
Thomas Allercrantz

För mer information:
https://broadcasting-fleet.com/m-s-
cheeta/
https://www.sjofartstidningen.se/
bloggar/utkiksbloggen/sagan-om-fly-
tande-radiopirater/

Ett piratfartyg i Skäldervikens hamn

● Information om misstänkta aktiviteter i området
● Möjlighet att själv rapportera sådan verksamhet
● Tips på hur du skyddar din bostad mot inbrott
● Regelbunden information från Polisen om begångna bostadsinbrot

VÄRNA OM DIN SÄKERHET
TECKNA DIG PÅ LARMLISTAN!

Via epost får du – utan kostnad:
SKÄLDERVIKEN, POMONA, LUNTERTUN

Anmäl ditt intresse genom att mejla:  anders.rehn3@gmail.com

Behöver ditt område nya skyltar?
Det är dags att se över 
var det saknas skyltar 
för Grannsamverkan i 
Skälderviken/Pomo-
na/Luntertun, eller var 
de behöver bytas ut mot 
nya. Skicka ett mejl till  
mgoholm@hotmail.com 
och ange platsen där 
skylt behövs! 
Alla önskemål kanske 
inte kan tillgodoses, 
men vi ska göra vad vi 
kan för att det inte ska 
bli alltför glest mellan 
skyltarna.
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Johan Brinck skriver:
Hej! Har ni dessa gamla bilder? De 
kommer från Ängelholmsfotografen 
Swen Swenssons produktion. Swens-
son kom till Ängelholm 1880 och 
flyttade härifrån 1893, men hans ateljé 
fanns kvar till ca 1907. Har han själv 
tagit bilderna är de ju förmodligen från 
ca 1890? Men det går kanske att preci-
sera tiden om man kan tidsfästa några 
av byggnaderna?

Torgny och Kerstin svarar:
Grosshandlare Cronquist från Malmö 
köpte två tomter 1889-11-25 för att 
bygga sig ett sommarhus (överst t.h. 

i bilden nedan). Kan det ha tagit ett 
år att bygga? Max Langenheim köpte 
fastigheten 1895. Hotell Skelderviken 
byggdes 1896-97 och invigdes i maj 
1898. 
Kapten Andersson byggde sitt hus 
på Valhallsvägen 1892 (t.v.. i bilden 
nedan).
Bilderna är alltså tagna 1892-93.

Johan kommenterar:
Tack så mycket! Just den sortens kun-
skapsgrundat detektivarbete som är så 
roligt och viktigt!
Johan

Byalaget har 1000-tals bilder i sina 
samlingar. Fotografiska bilder i svart/
vitt och i färg, målningar, teckningar, 
vykort, tidningsklipp... Alla former 
av bilder som berättar något om vår 
hemort. 
Vi samlar bilder på personer, vardags-
bilder, byggnader, verksamheter, natur, 
miljöer... allt som har anknytning till 
vårt närområde.

Historiegruppen, som samlas varannan 
vecka under vår och höst, arbetar med 
att identifiera och katalogisera dessa 
bilder. Personer på bilderna identifie-
ras, byggnader lokaliseras och beskrivs, 
händelser och verksamheter placeras i 
tid och rum.
Bilder som inte redan är digitaliserade 
skannar vi, för att sedan katalogisera 
dem. Brev, dokument och andra skrif-
ter hamnar också i vårt digitala arkiv.

Historiegruppen

På detta uppslag ser du två 130 år gamla bilder, som vi hjälpt Ängelholms Lokal-
historiska Förening att datera. Vi redovisar korrespondensen med dess ordföran-
de Johan Brinck, för att visa hur arbetet med dokumentationen kan gå till.
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Öppet för er
8-20

Välkomna till oss på Ica Källan
www.tryckservice.nu

Tryckservice AB
Metallgatan 21 C, 262 72 Ängelholm  Tel. +46 (0)431-834 40 Fax +46 (0)431-834 50

• Affischer  • Broschyrer  • Kataloger  • Visitkort  • Produktblad  • Menyer  • Prislistor  • Foldrar  • Skyltar

Vi erbjuder företag och privatpersoner digitaltrycktjänster av abso-
lut toppkvalitet. Digitaltryck är det optimala alternativet för såväl 
små- som mellanstora tryckserier där tidsaspekten och ekonomin 
står i fokus, utan att man för den sakens skull ger avkall på kvali-
teten. Digitaltryck medger också stora möjligheter att på ett enkelt 
sätt personifiera olika trycksaker. 

Snabbt, ekonomiskt, enkelt och proffsigt
Flera av våra kunder har upptäckt och insett fördelen med att di-
gitaltrycka hela eller delar av deras marknadsföringsmaterial hos 
oss. Vi har också ett stort sortiment exponeringsmaterial t ex olika 
varianter av roll-ups, bildväggar, skyltar, pelare, diskar, broschyrställ 
m.m. 
– Prova oss och prova på digitaltryckets möjligheter, 
vi lovar att du kommer att bli positivt överraskad.

Ung efter 80

Antingen du ska måla eller tapetsera så har våra samarbetspart-
ners bra erbjudanden till dig. Du behöver bara tala om att du är 
medlem i Skeldervikens byalag, så får du följande rabatter:

COLORAMA - 20% på lagerförd färg och lagertapeter.

FLÜGGER - 20% på hyllpris på alla Flüggers varor. 
(Byalaget får dessutom 5% klubbstöd)

NORDSJÖ - 20% på färg och 10% på övrigt.

Dags att måla om stugan till våren?
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Gillar du det vi gör?
Det enklaste sättet att visa det är att bli medlem i Skeldervikens byalag.
Det kostar 75 kronor per år, och då är hela familjen med.
Du får vår tidning Hamnposten i din brevlåda, två nummer om året, var i 
världen du än bor. I den kan du bland annat läsa om aktiviteter som vi gjort 
och vad som komma skall.

Bankgiro 5699 - 9717
Swish 123 374 88 86
Skriv till ditt namn och adress
när du gör din betalning. 

Skeldervikens Byalag     www.skelderviken.se

Ordförande Jonna Karlsson 070 300 05 20
Sekreterare Karin Dacke Thall 073 390 67 61
Kassör Torgny Bergström 073 412 00 88
Aktivitetsgruppen Johanna Scotte 073 394 49 07

Bryggruppen Christian Carlsson 073 633 42 10
Gravyrsamordnare Bengt-Thomas Strandqvist 070 671 63 69
Byastugegruppen Inga-Lill Charlesson 070 256 38 42
Grannsamverkan Mats Holm 070 942 14 30
Larmlistan Anders Rehn 076 890 68 51
Historiegruppen Kerstin Paulsson 070 302 08 39
Redaktionsgruppen Torgny Bergström 073 412 00 88
Gamla hamnen-gruppen Boel Areskoug Bengtsson 070 666 19 58

Swisha
Medl.avg. 

75 kr/år/fam.

skeldervikens
_byalag

Skeldervikens Byalags styrelse

Kontakta byalaget på:
byalaget@skelderviken.se


